
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

профессионального образования 

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ» 

ПРИКАЗ 

2ol~ № ------ ----

Содержание: О завершении аттестации рабочих мест по условиям труда и 

утверждении её результатов 

В связи с выполнением графика проведения аттестации рабочих мест по условиям труда, 

утвержденного приказом от 11 июля 2013 года № 229, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать аттестацию рабочих мест по условиям труда, проведенную с 28 июня 2013 
года по 15 декабря 2013 года завершённой, а аттестационную комиссию завершившей 

свою работу. 

2. Утвердить: 

2.1. Результаты аттестации рабочих мест по условиям труда, представленные в картах 

аттестации рабочих мест по условиям труда, ведомостях рабочих мест институтов 

энергомашиностроения и механики (ЭнМИ), проблем энергетической 

эффективности (ИПЭЭф) и результатов их аттестации по условиям труда, сводной 

ведомости рабочих мест ЭнМИ, ИПЭЭф и результатов их аттестации по условиям 

труда; 

2.2. План мероприятий по улучшению и оздоровлению условий труда в институтах 
энергомашиностроения и механики (ЭнМИ), проблем энергетической 

эффективности (ИПЭЭф) по итогам аттестации рабочих мест по условиям труда. 

3. Начальнику отдела «Охраны труда и техники безопасности» Бурдюкову Д.А. 

обеспечить: 

3.1. Изучение предложений аттестационной комиссии совместно с Административно
хозяйственным управлением и руководителями подразделений входящих в состав 

институтов энергомашиностроения и механики (ЭнМИ), проблем энергетической 

эффективности (ИПЭЭф) за которыми закреплены рабочие места, названные в 

плане мероприятий по улучшению и оздоровлению условий труда; 

3.2. Разработку мероприятий по их учёту и реализации; 

3.3. Направление в государственную инспекцию труда г. Москвы документов о 
результатах аттестации рабочих мест по условиям труда. 

Ректор ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» Н.Д. Рогалев 


